
 

                               

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №23 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про відмову у наданні дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки у власність 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно до статей 12, 22, 33, 116, 118, 121, 122 Земельного 

кодексу України, Закону України «Про особисте селянське господарство», 

розглянувши клопотання та подані документи, сільська рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити гр. Данилюк Катерині Олександрівні у наданні дозволу на розробку 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 

2,00 га для ведення особистого селянського господарства на території 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської області 

у зв’язку невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, 

прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів 

населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і 

техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони земель 

адміністративно-територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо 

впорядкування територій населених пунктів, затверджених у встановленому 

законом порядку (частина земельної ділянки, зазначеної на графічних 

матеріалах, знаходиться в межах населеного пункту с. Новопетрівське). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


